
 

 

POSTANOWIENIE NR 23/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Rudna na stałe obwody głosowania, ustalenia  

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Rudna ustalonych 

postanowieniem nr 50/2023 Komisarza Wyborczego w Legnicy z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie podziału 

Gminy Rudna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3441, zm. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2024 r. 

poz. 733). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Rudna, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Legnicy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Legnicy. Zgodnie z art. 9  

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Legnicy. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rudna. 

Komisarz Wyborczy w Legnicy: 

Artur Waluk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1732



Załącznik do postanowienia nr 23/2025 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 

 

Podział Gminy Rudna na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Rudna - ulice: Kolejowa, Krochmalna, 

Leśna, Ogrodowa, Brodów,  

Stara Rudna, Wądroże 

Sala "ORLIK 2012", 

ul. Leśna 9, 

59-305 Rudna 

2 

Rudna - ulice: 1 Maja, Głogowska, 

Głucha, Parkowa, Plac Kościelny,  

Plac Zwycięstwa, Ścinawska, Świętej 

Katarzyny, Cicha, Dworska, Krańcowa, 

Młynarska, Piaskowa, Polkowicka, 

Polna, Wesoła, Wincentego Witosa 

Szkoła Podstawowa w Rudnej 

im. Jana Pawła II, 

ul. Piaskowa 3b, 

59-305 Rudna 

3 
Juszowice, Rynarcice, Mleczno, 

Toszowice 

Świetlica Wiejska, 

Mleczno 12, 

59-305 Rudna 

4 
Gawrony, Brodowice, Kębłów, 

Studzionki, Wysokie 

Świetlica Wiejska, 

Kębłów 14a, 

59-305 Rudna 

5 Kliszów, Olszany, Radomiłów 

Świetlica Wiejska, 

Kliszów 15, 

59-305 Rudna 

6 
Chobienia - ulice: Głogowska, Górna, 

Słoneczna, Nieszczyce 

Świetlica Wiejska, 

Chobienia rynek 

Rynek 6, 

59-305 Rudna 

7 

Chobienia - ulice: Chobinek, Krzywa, 

Laskowa, Nadodrzańska, Nadrzeczna, 

Parkowa, Partyzantów, Rynek, 

Rzemieślnicza, Stefanii Akerman, 

Szkolna, Wąska, Wolności, Zaułek 

Kościelny, Brzozowa, Klonowa, 

Sosnowa, Ścinawska, Leśna, Polna, 

Osadników 

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 

Westerplatte w Chobieni, 

Chobienia 

ul. Szkolna 2, 

59-305 Rudna 

8 Bytków, Gawronki, Gwizdanów 

Świetlica Wiejska, 

Gwizdanów 3 A, 

59-305 Rudna 

9 Koźlice 

Świetlica Wiejska, 

Koźlice 19 A, 

59-305 Rudna 

10 Orsk 

Świetlica Wiejska, 

Orsk 9, 

59-305 Rudna 

11 Górzyn, Miłogoszcz 

Świetlica Wiejska, 

Górzyn 19 A, 

59-305 Rudna 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1732



12 Chełm, Radoszyce 

Świetlica Wiejska, 

Radoszyce 53, 

59-305 Rudna 

13 
Ciechłowice, Naroczyce, Naroczyce-

Górki, Naroczyce-Kolonia 

Świetlica Wiejska, 

Naroczyce 48/1, 

59-305 Rudna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1732


		2025-04-02T09:50:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




